

## نماینده روسیه در ناتو: مواضع کشورهای اروپایی برای ما مهم است، نه مواضع آمریکا

نماینده دائم روسیه در ناتو برای رفع نگرانی‌های مقامات کشورش در خصوص سامانه دفاع ضد موشکی مذاکراتی را با دبیر کل ناتو، وزیر دفاع فرانسه و همچنین سایر مقامات اروپایی انجام می‌دهد

عادلی/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس روسیه

نماینده دائم روسیه در ناتو برای رفع نگرانی‌های مقامات کشورش در خصوص سامانه دفاع ضد موشکی مذاکراتی را با دبیر کل ناتو، وزیر دفاع فرانسه و همچنین سایر مقامات اروپایی انجام می‌دهد.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از پایگاه خبری-اینترنتی «راس بالت»، «دمیتری راگوزین» نماینده نماینده ویژه رئیس جمهوری روسیه در مسائل مربوط به سپر موشکی و سفر این کشور در مقر ناتو روز چهارشنبه در پاریس مذاکراتی را با «ژرار لانگ» وزیر دفاع فرانسه ملاقات و مذاکراتی در رابطه با طرح ایجاد سامانه دفاع ضد موشکی در اروپا خواهد داشت. توافق در مورد این دیدار در جریان سفر هفته گذشته وزیر دفاع فرانسه به مسکو انجام گرفت.

راگوزین در این رابطه اعلام کرد در این ملاقات و همچنین در دیدار با «ژان داوید لویت» مشاور رئیس جمهوری فرانسه در مسائل مربوط به سیاست خارجی و برخی مقامات پارلمانی این کشور، مسئله سپر موشکی اروپایی در مرکز توجه مذاکرات قرار خواهد داشت.

نماینده دائم روسیه در ناتو یادآور شد که در این رابطه وی سفرهای دیگری هم به سایر پایتخت‌های کشورهای اروپایی خواهد داشت.

در همین راستا راگوزین روز سه شنبه نیز در رم با «آندرس فوگ راسموسن» دبیر کل ناتو در خصوص مسئله سامانه دفاع ضد موشکی به مذاکره پرداخت.

سفیر روسیه در بروکسل گفت: مسئله ای که قبل از هر چیز مورد توجه طرف روسی است، نه مواضع آمریکا، بلکه موضع‌گیری کشورهای اروپایی عضو ناتو در مورد همکاری روسیه و این سازمان در زمینه سپر موشکی است.

سفیر روسیه در بروکسل تاکید کرد: منافع راهبردی ما بر این اساس است که ایجاد سپر موشکی ناتو در اروپا نباید حتی بطور فرضی تهدیدی برای توان بالقوه هسته ای روسیه داشته باشد. یعنی ایجاد یک سپر موشکی موثر در اروپا در برابر تهدیدات احتمالی از طرف خاورمیانه و آسیا، نباید باعث وخامت اوضاع در روابط روسیه و غرب شود.

در نشست سران ناتو-روسیه در لیسبون در ماه نوامبر سال 2010 سران دو طرف در خصوص همکاری در زمینه ایجاد سامانه دفاع ضد موشکی در اروپا به توافق رسیدند. روسیه بر این عقیده است که کار بر روی تهیه دکترین این سیستم باید بر اساس همکاری برابر و اقدامات مناسب در جهت تقویت اعتماد و شفافیت در این زمینه صورت بگیرد.

مقامات ناتو و آمریکا بارها اعلام کرده اند که سپر موشکی اروپایی علیه روسیه و توان بالقوه راهبردی این کشور جهت‌گیری نشده و همکاری در این زمینه به نفع همه طرفین، یعنی آمریکا، ناتو و روسیه خواهد بود.

هل، دام، طرف، روس، بسا، مهم است تا شکام، این، کسه، د، ناته ه آمیکا، د، خصص، عدم حمت گد، سامانه دفاع ضد موشک، ا، هاب، علیه، روسیه تضمین، حقه، د، دهند  
پایان پیام